- En aquellos casos en que el bien es reparado previamente y posteriormente reemplazado, el asegurado 
deberá conservar los comprobantes de reparación. 

- Para aquellos bienes asegurados cuyo precio se encuentra entre cincuenta mil pesos mda/cte (COP$50.000) 
y trescientos sesenta mil pesos mda/cte (COP$360.000), los cuales una vez terminada la garantía original o 
del fabricante posean defectos o fallas de fabricación, CARDIF procederá a realizar la indemnización 
respectiva sin realizar ninguna reparación. 

1.10 MUERTE ACCIDENTAL 

¿Cuál es el objetivo de esta cobertura?